
RUOZ GmbH - Lübbers Esch 6 - 49439 Steinfeld ( DE )

Fon: +49 (0)361 / 6534 6735 - info@ruoz.com 

Preisangaben in EUR / Stück

zzgl. Mwst. und Versandkosten

Weitere  Informationen / Online Bestellung:

www.ruoz.com

Preisliste / Veredelung
#23.8

TEXTILIEN
GROSSHANDEL.deGROSSHANDEL.de
TEXTILIEN

Gültig für identische Veredelungen, unkomplizierte Artikel // Staffelpreise und Lagerverfügbarkeit der Textilien laut aktueller Auszeichnung im Online Shop

0,39€ 0,19€ 0,09€

0,49€ 0,29€ 0,19€

0,39€ 0,19€ 0,09€

0,29€ 0,19€ 0,09€

0,29€ 0,19€ 0,09€

0,19€0,29€ 0,09€

Gewebte E�ke�en

Gewebte E�ke�en

Waschhinweise / Carelabel

Hangtags / Warenanhänger

Hangtags / Warenanhänger

Hangtags / Warenanhänger

( Standard: bis 25cm² )

( Übergröße: bis 50cm² )

( Sa�n: 7,5 x 3cm ) 

( Basic: 8,5 x 5,5cm )

( Lang: 14,8 x 5,2cm )

( Rund: Ø 9,5cm )

Ab Menge ( Preis / Stk. ) 500* 2.500 10.000

1,29€ 0,79€ 0 59, €

1,29€ 0 79, € 0 59, €

0,59€ 0 29, € 0 19, €

0,59€ 0 29, € 0 19, €

1,29€ 0 79, € 0 59, €

1,99€ 1 59, € 1 29, €

Imprints / Outprints

E�ke�en / Weblabel

Größenkennung / Sizelabel

E�ke� / Teilen�ernung

Nähvorgang / Standard Naht

Nähvorgang / Rundum Naht

( Tear Away / Schni� )

( Saum / Nacken )

( Patches / Label )

( Anbringung / Drucken )

( Anbringung / Austausch )

( Separates Label )

Ab Menge ( Preis / Stk. ) 100* 250 1.000

2,95€ 1,45€ 0,75€

3,95€ 1,95€ 1,45€

5,95€ 2,95€ 1,95€

2,95€ 2,45€ 1,95€

Preis / Wechsel:   9,50€

Preis / Mo�v: 14,50€

Max. 15 x 10cm (   / Print: Fullcolor ) Druck:Vollfarb

Max. 30 x 20cm ( Druck: Vollfarb   )/ Print:Fullcolor 

Max. 42 x 30cm ( Druck: Vollfarb   )/ Print:Fullcolor 

Individualisierung / Namen ( Standard Schri� )

Material- / Ar�kel- / Posi�onswechsel

Vektorisierung / Dateivorlage (  ) Falls erforderlich

Ab Menge ( Preis / Stk. ) 1* 100 250

1,95€ 1 €,45 0 €,75

2,45€ 1,80€ 0,95€

0,50€ 0,35€ 0,20€

0,75€ 0,50€ 0,35€

Preis / Wechsel:   9,50€

Preis / Mo�v: 14,50€

Max. 30 x 20cm (  / Print: 1-Color ) Druck: 1-Farbig

Max. 30 x 20cm (  / Print: 2-Color ) Druck: 2-Farbig

Zusatzkosten / je weitere Farbe (  ) max. bis 10-FBG

Übergröße ( Druck bis max. 42 x 30cm / Aufpreis )

Ab Menge ( Preis / Stk. ) 100* 250 1.000

Material- / Ar�kel- / Posi�onswechsel

Vektorisierung / Dateivorlage (  ) Falls erforderlich

0,59€ 0 39, € 0 29, €

0,39€ 0 29, € 0 19, €

0,39€ 0 29, € 0 19, €

0,79€ 0,59€ 0,39€

0,39€ 0 29, € 0 19, €

0,39€ 0,29€ 0,19€

Einzelverpackung / Bag

E�ke�erung / Barcode E�ke�  

Größenkennzeichnung / E�ke�

Zusatzbeilage / Einleger  

Hangtag / Warenanhänger  

( Papier- / Polybeutel )

( Anbringung )

( Beutel / Außen )

( In Verpackung legen ) 

( An Tex�l anbringen )

Ab Menge ( Preis / Stk. ) 100* 250 1.000

Zus. Individualisierung / E�ke� ( Standard Schri� )

Preis / Wechsel:   9,50€Material- / Ar�kel- / Posi�onswechsel

0,45€ 0,35€ 0,25€Je weitere 1.000 S�che ( ab 40.000 S�che )

9,95€ 8 5€,9 6 €,95Max. 28 x cm14 ( max. 25.000 S�che ) Bes�ckung 

4,95€ 3,95€ 2,95€Max. 14 x cm7 ( max. 7.500 S�che ) Bes�ckung 

14,95€ 12,95€ 9 5€,9Max  . 28 x 28cm ( max. 40.000 S�che ) Bes�ckung 

6,95€ 5, 5€9 3 9 €, 5Max. 14 x cm14 ( max. 15.000 S�che ) Bes�ckung 

Ab Menge ( Preis / Stk. ) 1* 100 250

#Stickerei

( Kalkulation nach » Anzahl Stiche / Stickgröße )

* Einrichtkosten / Stickposition: 29,50€

( Erstauftrag » Kosten / Stickprogramm: 29,50€ )

#Druckerei

( Kalkulation nach » Größe / Druckfläche )

 *Einrichtkosten / Druckposition: 29,50€

( Optional » Kosten / Vektorisierung: 14,50€ )

#Siebdruck

( Kalkulation nach » Anzahl Vollfarben im Motiv )

 *Einrichtkosten / Druckposition: 29,50€

( Mindermenge 50-99 Stk. » Einrichtkosten: 99,50€ )

#Add Ons

( Verpackung, Material kann auch angeliefert werden )

 *Einrichtkosten / Add On Position: 29,50€

( Mindermenge < 100 Stk. » Einrichtkosten: 49,50€ )

#Branding

( Etiketten » Materialproduktion bzw. Anlieferung )

* Einrichtkosten / Brandingposition: 29,50€

( Mindermenge < 100 Stk. » Einrichtkosten: 49,50€ )

( Optional kann eigenes Material angeliefert werden )

 *Einrichtkosten / Materialposition: 29,50€

( Mindestbestellmenge / Materialproduktion: 500 Stk. )

#Material

( Schablonendruck / Farbe / Screenprinting )

( Verpackung / Zusatzoptionen / Finishing )

( Standard Druck: Selber Preis für einfarbig & bunt )

( Standard Stick: Bestickung / Direkteinstickung )

( Näharbeiten / Imprints / Outprints / Sewings )

( Vorab Produktionen / Pre-Productions )



Schnell  /  Einfach  /  Preiswert  /  Zuverlassig  /  Termin Option

RUOZ GmbH - Lübbers Esch 6 - 49439 Steinfeld ( DE )

Fon: +49 (0)361 / 6534 6735 - info@ruoz.com 

Preisangaben in EUR / Stück

zzgl. Mwst. und Versandkosten

Weitere  Informationen / Online Bestellung:

www.ruoz.com

Preisliste / Veredelung
#23.8

TEXTILIEN
GROSSHANDEL.deGROSSHANDEL.de
TEXTILIEN

# # # #Teamwear Events Promo Merch

» DRUCK / BEDRUCKUNG:

» SIEBDRUCK / ADD ONS:

» STICK / BESTICKUNG:



RUOZ GmbH - Lübbers Esch 6 - 49439 Steinfeld ( DE )

Fon: +49 (0)361 / 6534 6735 - info@ruoz.com 

Preisangaben in EUR / Stück

zzgl. Mwst. und Versandkosten

Weitere  Informationen / Online Bestellung:

www.ruoz.com

mantis

... und viele mehr

... und viele mehr

GROSSHANDEL
#Lagerware

[ Standard Lieferzeit*: 1-2 Werktage ]

#DRUCK/STICK
[ Standard Produktion**: 6-10 Werktage ]

*Versand aus Hauptlager // DEU: ca.1-2 Werktage // EU Ausland: 2-3 Werktage // ** Standard Produktionen ( Nach Auslastung / Saison )

Hauptlager: 

»100 Top Marken

Katalog & Online

Zusatzlager: 

»30 Top Marken 

zusätzlich Online

Schnell  /  Einfach  /  Preiswert  /  Zuverlassig  /  Termin Option

Preisliste / Veredelung
#23.8

TEXTILIEN
GROSSHANDEL.deGROSSHANDEL.de
TEXTILIEN


